
 

PAGINA 1 
 
 

ANO IIIº - Nº 079 –SUPLEMENTO-V-SÃO MATEUS DO MARANHÃO, SEXTA-FEIRA 22 DE SETEMBRO DE 2017 

      
      
      
      
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
       

    
 
PORTARIA Nº 194/2017-GP 

 
 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO, 

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Nomear as pessoas abaixo relacionadas do Governo Municipal. Trabalha-
dores da Saúde, Usuários e Prestadores de Serviço do SUS, como mem-

bros do Conselho Municipal de Saúde de São Mateus do Maranhão – MA. 

REPRESENTANTES DO GOVERNO. 

TITULAR: Carlos Cleber Lobão Santos 

SUPLENTE: Rayka Barros Sousa 

TITULAR: Dayane da Silva Macedo 

SUPLENTE: Talianne Raquel Alves de Sousa Paiva 

REPRESENTANTES DOS PRESTADORES DE SERVIÇOS PÚ-

BLICOS E PRIVADOS E TRABALHADORES DA SAÚDE DO SUS 

TITULAR: Antônia Leide Brandão de Barros 

SUPLENTE: Francisca das Chagas da Silva 

TITULAR: Marcio Antônio Coreia Pereira 

SUPLENTE: Vanessa oliveira da Silva 

TITULAR: Laura Nunes de Carvalho 

SUPLENTE: Maria do Rosário Alves Silva 

TITULAR: Almir Nunes Ferreira 

SUPLENTE: Maria de Fátima Cardoso Sales 

TITULAR: Ana Cássia Bogéa Maciel 

SUPLENTE: Antônia Marta Dias Barros 

TITULAR: Izabel Braga Silva 

SUPLENTE: Lúcia Maria Silva e Silva 

 

Esta portaria entra em vigor nesta data. 

São Mateus do Maranhão – MA, 20 de Setembro de 2017 

 

 

_____________________ 
 

Hamilton Nogueira Aragão 

Prefeito Municipa 

 

 
 
 

 

          Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL 

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

Praça Matriz, 42 - Centro 

São Mateus do Maranhão—MA 
  

Hamilton Nogueira Aragão 
Prefeito Municipal 

  

Mayara Costa Aragão 
Secretaria de Administração 

  

Site:  www.saomateus.ma.gov.br  

  

ESTADO DO MARANHÃO 


